

DAFTAR PENGADAAN BARANG
DARI TGL 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017

SKPD : BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
KAB/KOTA : KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
POVINSI : SUMATERA BARAT

NO	JENIS BARANG DIBELI	TANGGAL	SPK/PERJANJIAN/KONTRAK	DPA/SPMK/WTANSI	TANGGAL	NOMOR	BANYAK	JUMLAH		DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
								HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	Meja Kerja 1/2 Biro	2016					5	1.250.000	6.250.000,00	1 Mutasi ke Damkar	
2	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	2014					1	750.000	750.000,00	7 Mutasi ke Damkar	
3	Kursi rapat kerja	2016					9	495.000	4.455.000,00	11 Mutasi ke Damkar	
4	Kursi kerja eselon	2016					10	1.500.000	15.000.000,00	1 Mutasi ke Damkar	
5	PC Unit/komputer PC	2011					3	8.300.000	24.900.000,00	1 Mutasi ke Damkar	
6	Handy Talky/HT	2014					29	2.205.000	63.945.000,00	31 Mutasi ke Damkar	
7	Tempat tidur besi/metal lengkap	2014					3	5.029.125	15.087.375,00	21 Mutasi ke Damkar	
8	Chain Saw	2012					1	7.000.000	7.000.000,00	1 Mutasi ke Damkar	Tabung Racun Api
9	Alat Pembantu Pemadam Kebakaran	2014					1	675.000	675.000,00	1 Mutasi ke Damkar	
10	Alat Komunikasi Lain-Lain/Radio Rig	2014					1	7.500.000	7.500.000,00	1 Mutasi ke Damkar	
11	Kompor Gas	2014					2	450.000	900.000,00	1 Mutasi ke Damkar	
12	Lemari Es/Kulkas	2014					2	2.500.000	5.000.000,00	1 Mutasi ke Damkar	
13	Rice Cooker	2014					1	2.250.000	2.250.000,00	2 Mutasi ke Damkar	
14	Dispenser	2012					3	550.000	1.650.000,00	1 Mutasi ke Damkar	
15	Alat Komunikasi Lain-Lain/Toa	2013					1	750.000	750.000,00	1 Mutasi ke Damkar	
16	Laptop	2011					1	7.025.000	7.025.000,00	Bidang KL	Perahu Karet
17	Alat Angkut Apung Bermotor Knusius	17-04-2017	01/SKP-AAABK/FPK/BPBD/2017				1	101.525.000	101.525.000,00	Sekretariat	
18	PC Unit/komputer PC	27-04-2017					2	10.000.000	20.000.000,00	Sekretariat	
19	Note Book	27-04-2017					1	9.000.000	9.000.000,00	Sekretariat	
20	Lap Top Merk Lenovo	01-08-2017					1	5.000.000	5.000.000,00	Bidang RR	
21	Printer	27-04-2017					4	2.600.000	10.400.000,00	Sekretariat	
22	Printer Merk Epson	01-08-2017					1	3.000.000	3.000.000,00	Bidang RR	
23	Wireless	09-05-2017					1	4.250.000	4.250.000,00	Bidang RR	
24	AC Panasonic	24-03-2017					1	4.000.000	4.000.000,00	Bidang KL	Perahu Karet
25	Chain Saw	14-07-2017	10/PPK-PLCSWB/PBD/2017				0	16.047.500		Bidang PK	
26	Alat Angkut Apung Tak Bermotor	30-11-2017					1	40.000.000	40.000.000,00	Bidang PK	
27	Rambu-Rambu Rawan Bencana	30-11-2017					18	2.400.000	43.200.000,00	Bidang PK	Kelengkapan Drone/SAR
28	Alat Komunikasi (Tablet)	30-11-2017					3	5.000.000	15.000.000,00	Bidang PK	
29	Pembelian Pompa Portabel	Des 2017					1	1.200.000	1.200.000,00	Bidang KL	
30	Pembelian UPS	18-12-2017					1	4.000.000	4.000.000,00	Sekretariat	
31	Pembelian Meja Kerja	Des 2017					12	500.000	6.000.000,00	Sekretariat	
32	Pembelian Kursi Kerja	Des 2017					1	10.000.000	10.000.000,00	Sekretariat	
33	Pembelian Kursi Tamu	Des 2017					8	2.500.000	20.000.000,00	Sekretariat	
34	Pembelian Lemari Loker	Des 2017					1	100.630.000	100.630.000,00	Bidang PK	Perengkapan SAR
35	Pengadaan Alat Keamanan (SAR)	17-07-2017					1	77.514.000	77.514.000,00	Bidang KL	Bronjong Buluh Kasok
36	Bangunan Pengamanan Sungai	04-12-2017					1				
38	Pelampung Life Jacket	Januari 2017					10	350.000	3.500.000,00	Bidang KL	BTT Orang Hanyut di Batang Agam Nagari Stukuh

NO	JENIS BARANG DIBELI	SPK/PERJAJAN/KONTRAK		DPAS/PMKWITANSI		JUMLAH			DIPERJUKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAK	HARGA SATUAN	JUMLAH		
39	Helmet	Januari 2017				10	475.000	4.750.000	Bidang KL	BTT Orang Hanyut di Batang Agam Negeri Sijuh
40	Baju Pelampung	Maret 2017				2	350.000	700.000	Bidang KL	BTT Bencana Alam Banjir Dan Tanah Longsor Menyebabkan di 9 Kecamatan
41	Pemasangan Bronjong Bencana Alam	Tahun 2017				1	188.968.000	188.968.000	Bidang KL	BTT Bencana Alam Ambuknya Jembatan Lubuk Amih (Akabirun)
42	Pemasangan Bronjong Bencana Alam	Tahun 2017				1	672.435.000	672.435.000	Bidang KL	BTT Bencana Longsor Badan Jalan Ruas Bukit Limbuku-Buluh Kasak di Negeri Pihuang
43	Pemasangan Bronjong Bencana Alam	Tahun 2017				1	660.276.910	660.276.910	Bidang KL	BTT Bencana Alam Banjir dan Longsor di Balai Panjang (Kec. Lurah Sago Haleban)
44	Pemasangan Bronjong Bencana Alam	Tahun 2017				1	235.307.000	235.307.000	Bidang KL	BTT Bencana Longsor Jalan di Jorong Lantaran Tanjung Bungo Kec. Suliki
45	Biaya Untuk Antena Rewiter	Tahun 2017				1	16.759.100	16.759.100	Bidang KL	Pengadaan Tahun 2017 Barang Dan Jasa
			Jumlah					2,621,837,285		

Badan Penanggulangan Bencana Daerah
 Kabupaten Lima Puluh Kota
 Ptl. Kepala Pelaksana
 * BAKAN PENANGGULANGAN
 BENCANA ALAM
 HENDRI YONI, S.Sos
 Nip. 19660512 198601 1 006
 LIMA PULUH KOTA

Payakumbuh, 31 Desember 2017
 Pengurus Barang
 LETRAWATI, SE
 Nip. 19700905 200312 2 008